
Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka
1. Geil Black od Stříbrné rozhledny Bc. Chodilová Markéta Bc. Chodilová Markéta 1 620,70 Střed. Č.
2. Jakarta z Raholin Bc. Chodilová Markéta Bc. Chodilová Markéta 1 438,90 Střed.Č.
3. M-Brok von Sbaritz Janošťákovi Adam a Martina Jonošťák Adam 1304,30 Již.Č.
4. Nutella de Teremok de Anastasia Bc. Chodilová Markéta Bc.Chodilová Markéta + Chodil Jan 1297,80 Střed.Č
5. Idar od Hájkovy lípy Ing. Cikryt Jiří Ing. Cikryt Jiří 1200,60 Již.M.
6. Dron Bella Morawia Smejkal Jaroslav Smejkal Jaroslav 1 048,50 Již. M.
7. Dorian Bella Morawia Leonhardtová Zdeňka Leonhardtová Zdeňka 1 043,80 Již. M.
8. Jory z Raholin Hobíková Adéla Hobíková Adéla 950,40 Střed.Č.
9. Erin z Raholin Bc. Chodilová Markéta Bc. Chodilová Markéta 948,10 Střed.Č.
10. Eliot Bella Morawia Leonhardtová Zdeňka Leonhardtová Zdeňka 840,00 Již.M.
11. Iris z Opatovy stezky Mohelníková Jitka Mohelníková Jitka 686,4 Střed.Č.

1. Queen Jane Amery Richter Pavel Richter Pavel 2 970,40 Vých. Č.
2. Xanté Amery Sláma Petr Sláma Petr 1 958,50 Již.M.
3. Arwyn od Vrchu Jelenčice Pejšová Drahomíra Pejšová Drahomíra 1 742,40 Střed. Č.

Jezevčík standardní dlouhosrstý

Výsledky Pracovního poháru KCHJ ČR za rok 2018

   Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 2018. Soutěže se zúčastnilo 36 

jezevčíků osmi plemen! Absolutním vítězem Pracovního poháru za rok 2018 se stal drsnosrstý standardní pes Bor z Polesí Cikhaje, majitelky a vůdkyně 

Lucie Horsákové, který dosáhl excelentních 3 493,90 bodů. Velká gratulace! V těsném závěsu následovala drsnosrstá standardní fena Labuse z Hradu 
Ronova s 3 041,20 body a hladkosrstý trpasličí pes Gandalf Magic of Morion s 3 010,6 body. Všichni tři tedy překročili 3 000 bodů! Další kulatou hranici tj. 2 

000 bodů překonalo dalších 6 jezevčíků. Tento ročník je tedy opravdu našlapaný skvělými pracanty! Na závěr blahopřeji a současně děkuji všem účastníkům 

pracovního poháru za vynikající prezentaci pracovních vloh a schopností všech jezevčíků. Dále prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na prvních třech 

místech v jednotlivých rázech, aby se dostavili na spádové schůze svých domácích poboček, kde jim budou předány ceny.

Monika Illová

výcvikářka

Jezevčík standardní hladkosrstý



Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Bor z Polesí Cikhaje Horsáková Lucie Horsáková Lucie 3493,90 Sev.Č.
2. Labuse z Hradu Ronova Hejtmánek Jiří Hejtmánek Jiří 3 041,20 Již.M.
3. Abar od Říčky Šlapanky Sklenář Martin Sklenář Martin 2765,90 Již.M.
4. Bor z Roztání pod Ještědem Holina Michael Holina Michael 2 473,60 Sev.Č.
5. Gargamelica z Fíkovho dvora Korvas Ivo Matějková Zuzana 2 450,00 Již.M.
6. Lorraine Grand Amity Ing. Přibáňová Michaela Ing. Přibáňová Michaela 1876,90 Již.M.
7. Asta z Bohdanečských zahrad Veselý Jiří Veselý Jiří 1866,30 Střed.Č.
8. Andy z Keřkovských hatí Niederle Zdeněk Niederle Zdeněk 1808,10 Vých.Č.
9. Yara od Květušského potoka Kolín Vladimír Kolín Vladimír 1548,60 Již.Č.
10. Nikolaj Fido z Hradu Ronova Klusáček Svatopluk Klusáček Svatopluk 752,80 Vých.Č.

1. Gandalf Magic of Morion Ing. Gdulová Markéta Ing. Gdulová Markéta 3010,60 Sever.M.
2. Kája z Hradu ronova Kočovi Martina a Jana MUDr. Kočová Jana 2 697,50 Již.Č.
3. Eby Ayra z Kamenného dílu Vránovi Alena a Josef Vránová Alena 807,60 Již.M.
4. Anastázia z Úplňku MUDr. Ing. Chrpová Veronika PhDr. MUDr. Ing. Chrpová Veronika PhDr. 414,80 Již.Č.

1. Lupina Gold Madeira Fajtová Olga Fajtová Olga 919,80 Sever.Č.

1. Messalina z Hradu Ronova Lopourovi Mirek a Petra Lopourová Petra 2290,70 Již.M
2. Agir z Butovských mezí Ing. Moučková Alena Ing. Moučková Alena 1710,00 Již.M
3. Mefistofeles IvoBret z Hradu Ronova Močuba Ivo Močuba Ivo 1383,9 Vych.Č.
4. Babeta z Kladských lovišť Monika Jandová Monika Jandová 803,20 Záp.Č.

1. Fája Simon od Jistej skály Mohelníková Jitka Mohelníková Jitka 475,1 Střed.Č.

1. Cessy od Hradišťského podhradí Malík Pavel Malíková Lenka 1993,4 Střed.Č.
2. Ibarruri z Hradu Ronova Lopourovi Mirek a Petra Lopour Mirek 1649,60 Již.M.

Jezevčík králičí drsnosrstý

Jezevčík standardní drsnosrstý

Jezevčík trpasličí hladkosrstý

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý

Jezevčík trpasličí drsnosrstý

Jezevčík králičí hladkosrstý


